______________№_______________

На № ___________от_____________

Членам Совета по присуждению

Премий КР по качеству

Центр по стандартизации и метрологии при Министерстве экономики и коммерции

Кыргызской Республики выражает Вам благодарность за плодотворное сотрудничество.

Как вы знаете, в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Кыргызской

Республики от 18 ноября 2022 года №645 объявлен конкурс на соискание Премий

Кыргызской Республики по качеству за 2023 – 2024 годы в сфере:

1. Производство продукции производственного назначения и товаров

народного потребления;

2. Производство продовольственных товаров и сельскохозяйственной

продукции;

3. Услуги.

В целях успешного проведения мероприятий по организации и проведению

конкурса, Уважаемые Члены Совета по присуждению Премий КР по качеству просим Вас

оказать содействие Техническому секретариату Совета для привлечения организаций к

участию в конкурсе в сфере производства продукции производственного назначения и

товаров народного потребления, производства продовольственных товаров и

сельскохозяйственной продукции, услуг.

Также просим разослать Условия конкурса и Заявку для заполнения всем

соотвествующим организациям и предприятиям регионов информацию о конкурсе.

По всем вопросам по конкурсу на соискание Премий Кыргызской Республики

просим обратиться в Техический секретариат по следующему адресу: тел: 0312 66-22-81,

сот: +996 550 249 727; e-mail: qms@nism.gov.kg

 Приложение:1) Распоряжение КМ КР № 267-р от 20 мая 2022 года.

  2) Условия конкурса

  3) Заявка

                  Директор                                                                                        Б.А.Нурматов

Исп.Копошова Э.И., т.+996312662281

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН

ЭКОНОМИКА ЖАНА

КОММЕРЦИЯ

МИНИСТРЛИГИНЕ КАРАШТУУ

СТАНДАРТТАШТЫРУУ ЖАНА

МЕТРОЛОГИЯ БОЮНЧА

БОРБОРУ

КЫРГЫЗСТАНДАРТ

ЦЕНТР ПО

СТАНДАРТИЗАЦИИ

И МЕТРОЛОГИИ

ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ

ЭКОНОМИКИ И

КОММЕРЦИИ КЫРГЫЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

CENTER FOR STANDARDIZATION AND METROLOGY UNDER THE MINISTRY

OF ECONOMY AND COMMERCE OF THE KYRGYZ REPUBLIC

720040, Кыргыз Республикасы

Бишкек шаары, Панфилов көчөсү, 197
Тел.:(312) 62-37-90;

www.nism.gov.kg

e-mail: nism@nism.gov.kg
ИСН 01804199410069

э/э 4402011102004927

э/э 4402011101091006
БИК 440201. ИУРК 02568802

720040, Kyrgyz Republic,

с. Bishkek, st. Panfilov, 197
Tel.: (312) 62-37-90;

www.nism.gov.kg

e-mail: nism@nism.gov.kg
TIN 01804199410069

s/a 4402011102004927

s/a 4402011101091006
B1C 440201, RNNBO 02568802

720040. Кыргызская Республика,

г. Бишкек, ул. Панфилова, 197
Тел.: (312) 62-37-90;

www.nism.gov.kg

e-mail: nism@nism.gov.kg
ИНН 01804199410069

p/c 4402011102004927

p/c 4402011101091006
БИК 440201, OKПO 02568802

Кол койгон: Нурматов Б.А., 02.08.2023Чыг. № 02-3/988, 02.08.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org